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UTENTE GENERICO
GAF 1° PROVA CAMPIONATO MINI PRIMA E PRIMA CATEGORIA INDIVIDUALE E SPECIALITÀ

mini3-A-allieve

Categoria Pos Atleta Data Nascita Società Punti TRAM VOLT PARA TRAV CORP
mini3-A-allieve 1 ARCODIA REBECCA 12/03/2010 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI)57,150 13,500 14,800 - 14,700 14,150
mini3-A-allieve 2 CAMPANA SARA 25/09/2009 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI)56,350 14,100 14,800 - 13,800 13,650
mini3-A-allieve 3 GIOVAGNOLI DEVA 07/08/2010 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI)56,150 13,600 14,500 - 14,100 13,950
mini3-A-allieve 4 MEDIOLI ANITA 20/04/2009 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)55,400 13,600 14,200 - 14,200 13,400
mini3-A-allieve 5 ZAMBELLI MATILDE 03/03/2010 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)55,400 14,200 14,300 - 14,100 12,800
mini3-A-allieve 6 BIOLCHINI GLORIA 15/07/2010 VISPORT A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)54,200 12,100 14,600 - 14,100 13,400
mini3-A-allieve 7 FERRARI GIORGIA 26/12/2007 UNIONE 90 POL.VA (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
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UTENTE GENERICO
GAF 1° PROVA CAMPIONATO MINI PRIMA E PRIMA CATEGORIA INDIVIDUALE E SPECIALITÀ

mini3-A-junior

Categoria Pos Atleta Data Nascita Società Punti TRAM VOLT PARA TRAV CORP
mini3-A-junior 1 PETTENATI VANESSA 06/08/2008 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)57,250 14,700 14,900 - 13,900 13,750
mini3-A-junior 2 PINAZZI EMMA 06/05/2006 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)55,400 13,900 14,500 - 13,700 13,300
mini3-A-junior 3 BERTOLOTTI ALICE 11/07/2007 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)55,050 13,700 14,700 - 13,200 13,450
mini3-A-junior 4 COLAVECCHIO LINDA 18/12/2008 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)54,600 14,400 14,500 - 13,800 11,900
mini3-A-junior 5 DELFANTE ELEONORA 12/11/2006 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)54,000 14,000 14,200 - 13,600 12,200
mini3-A-junior 6 GHIRARDI VIOLA 24/11/2007 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)53,850 13,700 15,000 - 12,600 12,550
mini3-A-junior 7 URSO ALESSIA 09/06/2006 U.P. CALDERARA A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA)53,500 13,000 14,300 - 12,600 13,600
mini3-A-junior 8 PELAGATTI GIADA 24/03/2006 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)52,500 13,400 13,400 - 13,500 12,200
mini3-A-junior 9 LODI AGATA 31/03/2007 U.P. CALDERARA A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA)52,050 12,200 13,800 - 13,100 12,950
mini3-A-junior 10 BOSCHI MARTINA 05/03/2007 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)51,450 13,000 14,200 - 12,000 12,250
mini3-A-junior 11 BORDINI NAOMI 09/12/2008 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)51,150 11,900 13,400 - 13,600 12,250
mini3-A-junior 12 BOCCACCI SERENA 31/05/2007 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)50,800 13,300 14,500 - 11,100 11,900
mini3-A-junior 13 ILARIUZZI ERICA 12/09/2007 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)41,250 0,000 14,400 - 13,900 12,950

25/03/2019 11:52 - Elaborazione dati Mutina Bit



UTENTE GENERICO
GAF 1° PROVA CAMPIONATO MINI PRIMA E PRIMA CATEGORIA INDIVIDUALE E SPECIALITÀ

mini3-A-senior

Categoria Pos Atleta Data Nascita Società Punti TRAM VOLT PARA TRAV CORP
mini3-A-senior 1 VIGNOLI ILARIA 12/05/2001 U.P. CALDERARA A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA)56,250 13,600 14,400 - 14,000 14,250
mini3-A-senior 2 GELMETTI BENEDETTA 14/04/2000 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)54,800 13,900 14,800 - 13,600 12,500
mini3-A-senior 3 BIANCHI ALICE 19/02/2005 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)54,600 13,600 14,200 - 13,800 13,000
mini3-A-senior 4 RIGHI GAIA 07/01/2004 U.P. CALDERARA A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA)54,350 14,400 14,300 - 12,300 13,350
mini3-A-senior 5 VICINI ELISA 16/03/2004 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)54,000 12,900 14,200 - 13,800 13,100
mini3-A-senior 6 GIGLI AURORA 19/09/2004 U.P. CALDERARA A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA)53,550 11,800 13,900 - 14,400 13,450
mini3-A-senior 7 RIGHI VITTORIA 03/02/2005 U.P. CALDERARA A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA)53,100 12,900 13,300 - 13,600 13,300
mini3-A-senior 8 GELMETTI ELENA 21/12/2001 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)53,000 13,500 13,900 - 13,600 12,000
mini3-A-senior 9 PETTENATI ARIANNA 17/08/2005 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)52,750 13,000 14,300 - 12,800 12,650
mini3-A-senior 10 TINTI CARLOTTA 15/04/2004 U.P. CALDERARA A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA)50,400 10,700 14,100 - 12,600 13,000
mini3-A-senior 11 BARILLA FRANCESCA 08/05/2004 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)49,600 12,000 14,900 - 10,300 12,400
mini3-A-senior 12 COBIANCHI SARA 29/07/2004 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)48,950 12,000 13,400 - 11,800 11,750
mini3-A-senior 13 DELL'ORTO MARTINA 08/12/2001 U.P. CALDERARA A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA)48,750 12,500 11,700 - 11,200 13,350
mini3-A-senior 14 PROTOPAPA CHIARA 12/07/2005 ASD HAPPY GYM (UISP COMITATO TERR.LE VENEZIA)0,000 0,000 - 0,000 0,000 0,000
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UTENTE GENERICO
GAF 1° PROVA CAMPIONATO MINI PRIMA E PRIMA CATEGORIA INDIVIDUALE E SPECIALITÀ

mini3-B-allieve 2009

Categoria Pos Atleta Data Nascita Società Punti TRAM VOLT PARA TRAV CORP
mini3-B-allieve 2009 1 GARDANI GIADA 17/08/2009 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)58,550 15,100 -14,500 14,700 14,250
mini3-B-allieve 2009 2 NOVI VIOLA 13/07/2009 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)57,450 15,000 -14,100 14,300 14,050
mini3-B-allieve 2009 3 DALLASTA DILETTA 04/08/2009 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)56,850 14,900 -13,800 14,300 13,850
mini3-B-allieve 2009 4 INGOGLIA ANGELAMARIA 06/10/2009 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)56,400 14,500 -13,600 14,100 14,200
mini3-B-allieve 2009 5 MOLESINI NICOLE 15/11/2009 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)56,400 14,800 -14,400 13,800 13,400
mini3-B-allieve 2009 6 VULLO SIMONA 19/04/2009 SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)56,300 14,900 -13,700 14,000 13,700
mini3-B-allieve 2009 7 RUSSO ANNALISA 19/01/2009 SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)56,150 14,200 -13,800 14,300 13,850
mini3-B-allieve 2009 8 MARROCCU SOFIA 21/05/2009 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI)56,150 14,600 -13,900 13,800 13,850
mini3-B-allieve 2009 9 CAPELLI CARLA 01/07/2009 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI)54,950 14,300 -13,700 13,200 13,750
mini3-B-allieve 2009 10 AUGELLI MARTINA 06/12/2009 SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)54,950 14,700 -12,400 13,600 14,250
mini3-B-allieve 2009 11 TINTORRI VIOLA 30/07/2009 SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)54,500 14,600 -13,100 12,800 14,000
mini3-B-allieve 2009 12 PADOVANI ELEONORA 27/12/2009 ASS. GINNASTICA BIANCOVERDE A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA)54,350 14,600 -13,400 13,200 13,150
mini3-B-allieve 2009 13 GIARRIZZO LUDOVICA 19/07/2009 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI)54,000 14,800 -13,400 13,500 12,300
mini3-B-allieve 2009 14 SALTARI SARA 17/09/2009 SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)53,900 13,300 -13,300 13,900 13,400
mini3-B-allieve 2009 15 MONTANARI ILARIA 01/05/2009 SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)53,650 14,500 -13,000 13,000 13,150
mini3-B-allieve 2009 16 CAVALIERI LETIZIA 12/07/2009 ASS. GINNASTICA BIANCOVERDE A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA)53,350 13,800 -12,600 13,700 13,250
mini3-B-allieve 2009 17 COSTANTINI MINA 30/08/2009 ASD HAPPY GYM (UISP COMITATO TERR.LE VENEZIA)52,850 13,800 -12,300 13,400 13,350
mini3-B-allieve 2009 18 PELLEGRINO LUCIA 25/11/2009 SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)52,850 13,400 -12,900 13,200 13,350
mini3-B-allieve 2009 19 BERGONZINI GIULIA 23/06/2009 VISPORT A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)0,000 0,000 - 0,000 0,000 0,000
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UTENTE GENERICO
GAF 1° PROVA CAMPIONATO MINI PRIMA E PRIMA CATEGORIA INDIVIDUALE E SPECIALITÀ

mini3-B-allieve 2010 2011

Categoria Pos Atleta Data Nascita Società Punti TRAM VOLT PARA TRAV CORP
mini3-B-allieve 2010 2011 1 MARMO CECILIA 08/01/2010 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)57,000 14,900 -13,900 13,800 14,400
mini3-B-allieve 2010 2011 2 BARONCINI CHIARA 28/06/2010 ASS. GINNASTICA BIANCOVERDE A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA)55,450 14,300 -13,800 13,700 13,650
mini3-B-allieve 2010 2011 3 ABREU LUCIA SUSANNA 04/03/2011 SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)54,700 14,700 -13,300 12,900 13,800
mini3-B-allieve 2010 2011 4 ADES ANITA 09/04/2010 SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)54,550 14,600 -12,800 12,700 14,450
mini3-B-allieve 2010 2011 5 RUBERTELLI ELISA 24/07/2010 POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)54,500 14,100 -13,100 13,300 14,000
mini3-B-allieve 2010 2011 6 TRINCA MARIA VANESSA 06/01/2011 SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)54,500 14,700 -13,600 12,500 13,700
mini3-B-allieve 2010 2011 7 GRATIS NICOLE 15/04/2010 ASS. GINNASTICA BIANCOVERDE A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA)54,350 14,600 -12,600 13,600 13,550
mini3-B-allieve 2010 2011 8 GALVANI CATERINA 02/01/2011 SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)54,300 15,000 -12,600 13,000 13,700
mini3-B-allieve 2010 2011 9 GUIDETTI ALICE 05/04/2010 SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)53,900 14,000 -13,800 13,000 13,100
mini3-B-allieve 2010 2011 10 FRANCO GIULIA 08/12/2010 POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)53,900 13,200 -13,100 14,100 13,500
mini3-B-allieve 2010 2011 11 GRATIS SOFIA 15/04/2010 ASS. GINNASTICA BIANCOVERDE A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA)53,800 14,500 -12,500 13,200 13,600
mini3-B-allieve 2010 2011 12 ARADA GAIA 23/05/2010 SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)53,750 14,300 -12,000 13,500 13,950
mini3-B-allieve 2010 2011 13 BRISELLI IRENE 20/05/2010 POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)53,450 13,900 -13,300 13,100 13,150
mini3-B-allieve 2010 2011 14 CICCARELLI EMMA 06/01/2010 SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)53,250 14,500 -12,600 12,700 13,450
mini3-B-allieve 2010 2011 15 BRUZZI CARLOTTA 01/09/2010 SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)53,050 13,900 -12,700 12,800 13,650
mini3-B-allieve 2010 2011 16 BARALDI EMMA 16/03/2010 SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)52,950 14,400 -11,900 13,400 13,250
mini3-B-allieve 2010 2011 17 ANDREOTTI CATERINA 30/07/2010 SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)52,800 14,000 -12,800 12,900 13,100
mini3-B-allieve 2010 2011 18 GABELLINI VERONICA 07/02/2010 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI)52,450 13,900 -12,600 13,000 12,950
mini3-B-allieve 2010 2011 19 ZANASI ANNA CHIARA 04/08/2010 SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)52,300 14,200 -12,600 12,800 12,700
mini3-B-allieve 2010 2011 20 GARDENGHI ELETTRA 06/05/2010 ASS. GINNASTICA BIANCOVERDE A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA)52,250 13,600 -13,100 12,100 13,450
mini3-B-allieve 2010 2011 21 BIGLIARDI VALENTINA 15/04/2010 POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)52,150 14,300 -12,600 12,500 12,750
mini3-B-allieve 2010 2011 22 SEGHEDONI CHIARA 16/10/2010 SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)52,150 14,900 -12,900 12,400 11,950
mini3-B-allieve 2010 2011 23 POMPEY ELIN 16/03/2011 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI)52,100 13,500 -12,800 11,700 14,100
mini3-B-allieve 2010 2011 24 ROMANENCO GIORGIA 02/05/2010 SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)51,800 14,400 -12,700 12,200 12,500
mini3-B-allieve 2010 2011 25 SITTI ELEONORA 06/09/2010 SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)51,000 14,800 -11,400 11,600 13,200
mini3-B-allieve 2010 2011 26 LUGLI ALICE 14/02/2011 SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)0,000 0,000 - 0,000 0,000 0,000
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UTENTE GENERICO
GAF 1° PROVA CAMPIONATO MINI PRIMA E PRIMA CATEGORIA INDIVIDUALE E SPECIALITÀ

mini3-B-junior

Categoria Pos Atleta Data Nascita Società Punti TRAM VOLT PARA TRAV CORP
mini3-B-junior 1 TAGLIAPIETRA RACHELE 23/11/2007 ASD HAPPY GYM (UISP COMITATO TERR.LE VENEZIA)55,400 14,700 -13,500 13,900 13,300
mini3-B-junior 2 CONTE IRENE 30/11/2008 ASD HAPPY GYM (UISP COMITATO TERR.LE VENEZIA)53,450 14,200 -12,300 13,700 13,250
mini3-B-junior 3 PANINI LUDOVICA 26/01/2008 SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)0,000 0,000 - 0,000 0,000 0,000
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UTENTE GENERICO
GAF 1° PROVA CAMPIONATO MINI PRIMA E PRIMA CATEGORIA INDIVIDUALE E SPECIALITÀ

mini3-B-senior

Categoria Pos Atleta Data Nascita Società Punti TRAM VOLT PARA TRAV CORP
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UTENTE GENERICO
GAF 1° PROVA CAMPIONATO MINI PRIMA E PRIMA CATEGORIA INDIVIDUALE E SPECIALITÀ

mini4-allieve

Categoria Pos Atleta Data Nascita Società Punti TRAM VOLT PARA TRAV CORP
mini4-allieve 1 LULJA ISABELA 17/09/2010 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)57,900 - 14,80014,600 14,500 14,000
mini4-allieve 2 CONSIGLI GIORGIA 09/09/2009 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)56,800 - 14,60014,000 14,100 14,100
mini4-allieve 3 GARUFFI SOFIA 29/08/2010 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI)56,700 - 14,30014,200 13,800 14,400
mini4-allieve 4 MENABUE CARLOTTA 21/04/2009 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)56,450 - 14,40014,200 13,750 14,100
mini4-allieve 5 BIANCHI CARLOTTA 18/04/2009 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI)56,150 - 14,50013,900 13,750 14,000
mini4-allieve 6 ROSSI ANNALISA 01/08/2009 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)55,700 - 14,10013,900 13,600 14,100
mini4-allieve 7 DI PASCALE CECILIA 25/06/2009 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)55,600 - 14,50013,600 13,400 14,100
mini4-allieve 8 FERRONI GAIA 27/09/2009 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)55,400 - 14,60013,400 13,300 14,100
mini4-allieve 9 FRASCINOTTI GIORGIA 30/07/2009 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)55,250 - 14,60012,400 13,950 14,300
mini4-allieve 10 GENERANI EMILY 25/05/2009 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)54,850 - 14,40013,500 13,250 13,700
mini4-allieve 11 SCOTTI STELLA 26/12/2009 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI)54,450 - 14,40013,100 12,850 14,100
mini4-allieve 12 ALBU MARIA DENISE 07/09/2009 A.D. POLISPORTIVA LAME (UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA)54,400 - 14,50013,700 13,000 13,200
mini4-allieve 13 TAZZIOLI GRETA 27/05/2009 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)53,800 - 14,50013,800 12,500 13,000
mini4-allieve 14 NOBILI FRANCESCA 14/02/2009 A.D. POLISPORTIVA LAME (UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA)53,750 - 14,00013,300 12,950 13,500
mini4-allieve 15 PALLADINI CLOE 13/03/2009 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)52,150 - 14,20013,300 11,850 12,800
mini4-allieve 16 CASTELLUCCI DIANA 30/07/2009 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI)52,100 - 13,20013,000 12,800 13,100
mini4-allieve 17 CIAVATTA GIULIA 22/10/2009 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI)52,000 - 14,50010,700 13,400 13,400
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UTENTE GENERICO
GAF 1° PROVA CAMPIONATO MINI PRIMA E PRIMA CATEGORIA INDIVIDUALE E SPECIALITÀ

mini4-junior 2007 e prec.

Categoria Pos Atleta Data Nascita Società Punti TRAM VOLT PARA TRAV CORP
mini4-junior 2007 e prec. 1 BUBANI GIORGIA 19/03/2007 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI)58,400 - 14,90014,200 14,800 14,500
mini4-junior 2007 e prec. 2 LEVONI VIOLA 24/10/2007 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)57,800 - 14,60014,300 14,700 14,200
mini4-junior 2007 e prec. 3 GARUFFI GIULIA 24/01/2007 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI)57,650 - 15,00014,100 14,100 14,450
mini4-junior 2007 e prec. 4 TIBELLO BENEDETTA MARIA 10/07/2007 ASD  ATLETIC (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)57,350 - 14,20014,300 14,800 14,050
mini4-junior 2007 e prec. 5 ROZZI SERENA 26/08/2007 ASD  ATLETIC (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)57,300 - 14,90013,800 14,500 14,100
mini4-junior 2007 e prec. 6 DINELLI DIANA 11/07/2007 ASD  ATLETIC (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)56,900 - 14,70013,700 14,300 14,200
mini4-junior 2007 e prec. 7 MONTEMAGGI GIULIA 13/12/2007 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI)56,800 - 14,80013,800 14,000 14,200
mini4-junior 2007 e prec. 8 PICCININI AMBRA 26/03/2007 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)56,700 - 14,10014,400 14,200 14,000
mini4-junior 2007 e prec. 9 FILACI VIOLA 12/01/2007 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI)56,600 - 14,70014,000 13,500 14,400
mini4-junior 2007 e prec. 10 VACCARI ILARIA 21/06/2007 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)56,600 - 14,70014,100 13,700 14,100
mini4-junior 2007 e prec. 11 GETI GIORGIA 22/07/2007 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)55,900 - 14,30013,400 14,400 13,800
mini4-junior 2007 e prec. 12 POPPI ELENA 24/02/2007 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)55,450 - 14,30013,800 14,000 13,350
mini4-junior 2007 e prec. 13 CONTALDO ANTONELLA 12/09/2007 ASS. GINNASTICA BIANCOVERDE A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA)55,300 - 14,10014,000 14,400 12,800
mini4-junior 2007 e prec. 14 BARUFFI MARTINA 05/04/2006 VISPORT A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)54,900 - 14,00013,500 14,200 13,200
mini4-junior 2007 e prec. 15 TORCETTA MARGHERITA 05/09/2007 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)53,700 - 14,40012,600 13,600 13,100
mini4-junior 2007 e prec. 16 ZORDAN CAMILLA 18/12/2006 ASD HAPPY GYM (UISP COMITATO TERR.LE VENEZIA)53,400 - 14,80013,500 11,700 13,400
mini4-junior 2007 e prec. 17 SCARAMELLI ALICE 16/08/2007 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)52,800 - 13,80013,300 13,200 12,500
mini4-junior 2007 e prec. 18 CASALI GIULIA 23/01/2007 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)52,300 - 12,60012,900 13,800 13,000
mini4-junior 2007 e prec. 19 PAGANELLI CECILIA 11/11/2007 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)0,000 - 0,000 0,000 0,000 0,000
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mini4-junior 2008

Categoria Pos Atleta Data Nascita Società Punti TRAM VOLT PARA TRAV CORP
mini4-junior 2008 1 AIELLO FEDERICA 16/03/2008 ASD HAPPY GYM (UISP COMITATO TERR.LE VENEZIA)56,900 - 14,10014,100 14,300 14,400
mini4-junior 2008 2 CASTAGNETTI ALICE 11/02/2008 ASD  ATLETIC (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)56,800 - 14,40013,900 14,500 14,000
mini4-junior 2008 3 ACERBI GIUDITTA 17/07/2008 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)56,550 - 14,30014,000 14,000 14,250
mini4-junior 2008 4 BELLETTI ALLEGRA 10/02/2008 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI)56,000 - 14,80013,900 13,400 13,900
mini4-junior 2008 5 NARDELLA SYRIA 13/12/2008 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI)56,000 - 14,70013,700 14,200 13,400
mini4-junior 2008 6 GASPARI REBECCA 01/07/2008 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI)55,700 - 14,60013,000 14,100 14,000
mini4-junior 2008 7 GIACOMOZZI NICOLE 22/01/2008 ASS. GINNASTICA BIANCOVERDE A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA)55,600 - 14,40013,400 13,900 13,900
mini4-junior 2008 8 DE ANTONI LAURA 11/06/2008 VISPORT A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)55,550 - 13,90013,500 13,900 14,250
mini4-junior 2008 9 MIGLIORINI ANDREA 14/01/2008 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)55,500 - 14,40014,100 13,800 13,200
mini4-junior 2008 10 ROLLO FEDERICA 14/04/2008 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI)55,450 - 13,90013,100 14,600 13,850
mini4-junior 2008 11 ARIENTI DANA ANDREA 21/05/2008 A.D. POLISPORTIVA LAME (UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA)55,250 - 14,00013,400 14,600 13,250
mini4-junior 2008 12 GALLERANI AGATA 12/10/2008 A.D. POLISPORTIVA LAME (UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA)55,100 - 14,30012,700 14,100 14,000
mini4-junior 2008 13 SEMINARA ANNALISA 23/02/2008 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI)54,800 - 14,10013,100 14,200 13,400
mini4-junior 2008 14 SARDONINI LISA 04/12/2008 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI)54,500 - 14,30014,200 12,100 13,900
mini4-junior 2008 15 POLO DIMEL MATILDE 17/09/2008 ASD HAPPY GYM (UISP COMITATO TERR.LE VENEZIA)54,400 - 14,20013,600 12,400 14,200
mini4-junior 2008 16 BOTTI EMMA 12/02/2008 VISPORT A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)53,850 - 14,30011,900 13,800 13,850
mini4-junior 2008 17 CORINI DILETTA 04/05/2008 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)53,700 - 14,10013,800 11,700 14,100
mini4-junior 2008 18 BARTOLI DENISE 15/02/2008 ASS. GINNASTICA BIANCOVERDE A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA)53,350 - 13,00013,500 13,400 13,450
mini4-junior 2008 19 YOURCHENKO KRISTINA 13/09/2008 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI)53,250 - 13,70013,200 13,800 12,550
mini4-junior 2008 20 STRANIERI CHIARA 15/06/2008 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)51,850 - 14,00013,200 11,300 13,350
mini4-junior 2008 21 VITALE GIADA 14/01/2008 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)50,200 - 12,90012,700 11,700 12,900
mini4-junior 2008 22 CONTE BEATRICE 04/06/2008 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)49,400 - 12,80013,200 10,200 13,200
mini4-junior 2008 23 MURILLAS REBECA 07/02/2008 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)0,000 - 0,000 0,000 0,000 0,000
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mini4-senior

Categoria Pos Atleta Data Nascita Società Punti TRAM VOLT PARA TRAV CORP
mini4-senior 1 SIGNORIELLO SIRYA 13/12/2006 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)57,250 - 14,50014,100 14,800 13,850
mini4-senior 2 COCCHI VERONICA 06/05/2005 POL. SCANDIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)57,200 - 14,30014,100 14,600 14,200
mini4-senior 3 MARIANI VALENTINA 26/09/2006 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)56,350 - 14,60013,900 14,200 13,650
mini4-senior 4 VECCHI ANITA 03/06/2005 POL. SCANDIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)56,100 - 14,10014,000 13,900 14,100
mini4-senior 5 CASALI GINEVRA 12/10/2006 POL. SCANDIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)55,600 - 14,20013,600 14,300 13,500
mini4-senior 6 FALCO FRANCESCA 11/07/2005 ASD  ATLETIC (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)54,900 - 13,30014,000 14,100 13,500
mini4-senior 7 CATELLANI ELEONORA 12/08/2005 POL. SCANDIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)54,600 - 13,90013,900 13,200 13,600
mini4-senior 8 CILLONI SOFIA 09/05/2005 POL. SCANDIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)54,500 - 13,70013,400 13,800 13,600
mini4-senior 9 RUZZU REBECCA 18/12/2004 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)54,300 - 14,60013,400 13,100 13,200
mini4-senior 10 CAPRETTI ARIANNA 15/09/2006 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)54,200 - 14,10013,300 13,800 13,000
mini4-senior 11 CATELLANI ARIANNA 09/04/2005 POL. SCANDIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)53,850 - 13,40013,800 13,500 13,150
mini4-senior 12 BORSARI MATILDE 19/12/2004 VISPORT A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)53,300 - 13,80012,800 13,500 13,200
mini4-senior 13 ZANNI SERENA 25/11/2005 VISPORT A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)52,300 - 13,40013,000 12,500 13,400
mini4-senior 14 VIGNALI GIADA 10/07/2005 VISPORT A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)50,700 - 12,80012,500 13,500 11,900
mini4-senior 15 PINI CLEOPATRA 20/03/2003 VISPORT A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)50,400 - 12,80012,300 12,700 12,600
mini4-senior 16 PIOVANO GIORGIA 19/07/2004 ASD HAPPY GYM (UISP COMITATO TERR.LE VENEZIA)0,000 - 0,000 0,000 0,000 0,000
mini4-senior 17 UGOLINI GIORGIA 19/12/2005 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)0,000 - 0,000 0,000 0,000 0,000
mini4-senior 18 CASARETTI CHIARA 26/01/2006 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)0,000 - 0,000 0,000 0,000 0,000
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prima-allieve

Categoria Pos Atleta Data Nascita Società Punti TRAM VOLT PARA TRAV CORP
prima-allieve 1 MOJAHID HIBA 05/02/2010 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)58,300 - 15,20014,200 14,600 14,300
prima-allieve 2 TRUNFIO ARIANNA 06/06/2009 SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)54,750 - 14,70013,700 13,050 13,300
prima-allieve 3 ALFANI MARIA 14/01/2009 SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)54,700 - 14,80012,800 13,000 14,100
prima-allieve 4 GHINI BENEDETTA 09/09/2010 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA)54,200 - 13,65013,000 13,550 14,000
prima-allieve 5 VANNONI SARA 10/08/2009 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI)53,850 - 14,85013,100 13,000 12,900
prima-allieve 6 GUARALDI CECILIA 17/01/2010 SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)52,850 - 14,65013,100 12,600 12,500
prima-allieve 7 BARBUZZI GIORGIA 09/03/2010 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA)52,550 - 14,60012,300 12,650 13,000
prima-allieve 8 D'ANDREA AMARANTA 05/02/2009 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI)50,050 - 14,70012,500 11,250 11,600
prima-allieve 9 BERTORA ANNA MARIA 30/01/2009 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)0,000 - 0,000 0,000 0,000 0,000
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prima-junior 2006

Categoria Pos Atleta Data Nascita Società Punti TRAM VOLT PARA TRAV CORP
prima-junior 2006 1 NEGRI SOFIA 11/04/2006 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)58,600 - 15,00014,200 14,700 14,700
prima-junior 2006 2 CATALDO BEATRICE 31/01/2006 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)57,800 - 14,85013,900 14,450 14,600
prima-junior 2006 3 BONATI BIANCA 22/06/2006 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)57,300 - 14,70014,400 13,800 14,400
prima-junior 2006 4 FERRARONI GIORGIA 28/05/2006 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)56,300 - 14,95013,600 13,450 14,300
prima-junior 2006 5 ACERBI AGNESE 19/06/2006 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)56,000 - 14,70014,300 13,500 13,500
prima-junior 2006 6 SCHIOCCOLA AURORA 14/04/2006 VISPORT A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)55,850 - 14,55013,700 13,500 14,100
prima-junior 2006 7 VITALI CLARISSA 26/05/2006 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)55,800 - 14,85013,600 12,850 14,500
prima-junior 2006 8 NOTARI SARA 07/08/2006 POL. SCANDIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)55,450 - 14,65013,400 13,900 13,500
prima-junior 2006 9 CONCARI GIADA 30/09/2006 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)55,250 - 14,60014,300 12,650 13,700
prima-junior 2006 10 BERNARDONI LUDOVICA 19/03/2006 VISPORT A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)55,050 - 14,70014,000 12,150 14,200
prima-junior 2006 11 DONA' ALICE 13/08/2006 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)54,350 - 14,45013,700 12,200 14,000
prima-junior 2006 12 DE LUCIA ALYSSA 03/02/2006 ASD HAPPY GYM (UISP COMITATO TERR.LE VENEZIA)53,300 - 14,80013,400 12,300 12,800
prima-junior 2006 13 LUSETTI ELENA 21/01/2006 POL. SCANDIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)52,950 - 14,20013,000 12,850 12,900
prima-junior 2006 14 FIACCABRINO GIULIA 28/10/2006 A.D. POLISPORTIVA LAME (UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA)52,350 - 14,55013,500 11,400 12,900
prima-junior 2006 15 DORATI FRANCESCA 04/09/2006 SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)52,050 - 14,25013,100 11,400 13,300
prima-junior 2006 16 MENICACCI GIORGIA 28/12/2006 ASD HAPPY GYM (UISP COMITATO TERR.LE VENEZIA)27,950 - 14,750 0,000 0,000 13,200
prima-junior 2006 17 NUCERA GIULIA 07/02/2006 A.D. POLISPORTIVA LAME (UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA)0,000 - 0,000 0,000 0,000 0,000
prima-junior 2006 18 PERGREFFI NICOLE 14/08/2006 SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)0,000 - 0,000 0,000 0,000 0,000
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prima-junior 2007

Categoria Pos Atleta Data Nascita Società Punti TRAM VOLT PARA TRAV CORP
prima-junior 2007 1 ZOBOLI GIULIA 26/11/2007 ASD  ATLETIC (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)57,750 - 14,95014,000 14,300 14,500
prima-junior 2007 2 CHIELLINO MARTINA 10/10/2007 ASD  ATLETIC (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)57,350 - 14,75013,900 14,100 14,600
prima-junior 2007 3 ODORICI IRENE 13/12/2007 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)57,200 - 14,85014,300 13,550 14,500
prima-junior 2007 4 PARRELLA SERENA 09/04/2007 ASD  ATLETIC (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)56,100 - 14,65013,500 13,450 14,500
prima-junior 2007 5 MAGRINI CAROLINA 26/07/2007 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI)56,050 - 14,75014,100 12,600 14,600
prima-junior 2007 6 SPEZZANI BENEDETTA 08/01/2007 ASD  ATLETIC (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)55,550 - 14,70013,500 13,450 13,900
prima-junior 2007 7 LAMBRUSCHI KAREN 21/01/2007 ASD  ATLETIC (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)55,500 - 14,75014,000 12,350 14,400
prima-junior 2007 8 ABREU VITTORIA 21/07/2007 SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)55,350 - 15,00013,400 13,050 13,900
prima-junior 2007 9 MANCUSO MARISOL 09/01/2007 VISPORT A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)55,300 - 14,85013,500 12,450 14,500
prima-junior 2007 10 GOSA SILVIA 18/03/2007 SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)55,000 - 14,70014,000 12,800 13,500
prima-junior 2007 11 GENTILE ALICE 10/02/2007 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)54,850 - 14,90014,200 11,750 14,000
prima-junior 2007 12 TROMBETTA NOEMI 12/05/2007 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)54,850 - 14,60013,000 13,350 13,900
prima-junior 2007 13 GIOVANNINI SARA 07/04/2007 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI)54,650 - 14,85013,000 13,500 13,300
prima-junior 2007 14 FATTOR NICOLE 13/03/2007 ASD HAPPY GYM (UISP COMITATO TERR.LE VENEZIA)54,600 - 14,40013,800 12,200 14,200
prima-junior 2007 15 PACI VIOLA 06/08/2007 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)54,500 - 14,85014,500 10,450 14,700
prima-junior 2007 16 CECCARINI CATERINA 27/05/2007 SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)52,700 - 14,75013,800 10,550 13,600
prima-junior 2007 17 CONCHETTO LAURA 15/11/2007 ASD HAPPY GYM (UISP COMITATO TERR.LE VENEZIA)51,750 - 14,75013,300 10,500 13,200
prima-junior 2007 18 DE FEO CHANTAL 16/08/2007 ASD HAPPY GYM (UISP COMITATO TERR.LE VENEZIA)51,600 - 14,50012,800 11,100 13,200
prima-junior 2007 19 ALTAMIRANO GRANADOS MARISOL14/05/2007 SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)0,000 - 0,000 0,000 0,000 0,000
prima-junior 2007 20 MUZZARELLI MATILDE 03/11/2007 SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)0,000 - 0,000 0,000 0,000 0,000
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prima-junior 2008

Categoria Pos Atleta Data Nascita Società Punti TRAM VOLT PARA TRAV CORP
prima-junior 2008 1 BONI ELENA 11/10/2008 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)59,100 - 15,05014,400 14,750 14,900
prima-junior 2008 2 BIGLIARDI VITTORIA 08/02/2008 ASD  ATLETIC (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)57,350 - 14,95014,000 14,000 14,400
prima-junior 2008 3 COLAVITO MORGANA 21/01/2008 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)57,000 - 15,00013,900 13,600 14,500
prima-junior 2008 4 BIZZI AGNESE 24/01/2008 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)56,250 - 14,55014,000 14,100 13,600
prima-junior 2008 5 CHIESA LUCREZIA 18/01/2008 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)55,700 - 14,90014,000 12,700 14,100
prima-junior 2008 6 CHIRCO SOFIA 09/02/2008 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI)55,500 - 14,65014,000 13,050 13,800
prima-junior 2008 7 MARCHINI VITTORIA 06/10/2008 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)54,950 - 14,75013,500 12,900 13,800
prima-junior 2008 8 MEDINA ELENA 30/03/2008 SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)54,450 - 14,50014,100 12,050 13,800
prima-junior 2008 9 SIGHINOLFI MARGHERITA 13/08/2008 SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)53,600 - 14,85012,600 12,350 13,800
prima-junior 2008 10 MONACO ASIA 27/03/2008 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI)53,500 - 14,45013,400 12,550 13,100
prima-junior 2008 11 POLI LAURA 31/12/2008 VISPORT A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)53,250 - 14,55013,700 12,200 12,800
prima-junior 2008 12 CHIANESE LUDOVICA 20/02/2008 SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)52,950 - 14,35012,900 12,700 13,000
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prima-senior 2004 e prec

Categoria Pos Atleta Data Nascita Società Punti TRAM VOLT PARA TRAV CORP
prima-senior 2004 e prec 1 PELACCI MARTA 11/08/2004 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)58,750 - 15,05014,300 14,700 14,700
prima-senior 2004 e prec 2 SUA' ISABELLA 10/02/2004 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)57,150 - 14,85014,200 13,700 14,400
prima-senior 2004 e prec 3 ABBATANGELO SILVIA 23/11/2000 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)56,500 - 14,60014,200 13,600 14,100
prima-senior 2004 e prec 4 PAPARIELLO VERONICA 23/12/2003 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)56,400 - 14,55014,000 13,550 14,300
prima-senior 2004 e prec 5 GALLI AISHA 10/04/2003 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)56,300 - 15,10013,700 13,300 14,200
prima-senior 2004 e prec 6 OSTUNI ASIA 17/03/2004 POL. SCANDIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)56,250 - 14,75014,100 13,300 14,100
prima-senior 2004 e prec 7 PACI RACHELE 14/03/2004 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)55,200 - 15,00013,800 12,200 14,200
prima-senior 2004 e prec 8 PELLONI ALESSANDRA 18/07/2004 VISPORT A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)54,900 - 14,50013,200 13,400 13,800
prima-senior 2004 e prec 9 CIONI BENEDETTA  LETIZIA 12/06/2004 VISPORT A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)54,850 - 14,85012,400 13,900 13,700
prima-senior 2004 e prec 10 OLIVA ELENA 13/05/2002 POL. SCANDIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)54,650 - 14,50013,100 13,050 14,000
prima-senior 2004 e prec 11 CAGNAZZO SARA 06/11/2003 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)54,350 - 14,90012,800 12,350 14,300
prima-senior 2004 e prec 12 FERRARI GIORGIA 16/06/2004 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)54,200 - 14,90013,000 12,500 13,800
prima-senior 2004 e prec 13 ROSSI LISA 29/05/2002 VISPORT A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)54,050 - 14,35013,600 13,100 13,000
prima-senior 2004 e prec 14 LIMA CECILIA 06/03/2004 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)53,850 - 14,35013,400 12,100 14,000
prima-senior 2004 e prec 15 FERRARI LETIZIA 15/07/2004 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)53,400 - 14,50014,000 11,000 13,900
prima-senior 2004 e prec 16 IORI GIULIA 06/02/2002 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)53,300 - 14,70012,800 12,400 13,400
prima-senior 2004 e prec 17 MELEGARI GIORGIA 20/09/2002 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)53,100 - 14,40012,700 12,700 13,300
prima-senior 2004 e prec 18 BONDAVALLI LAURA 06/08/2003 POL. SCANDIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)52,050 - 14,65013,600 10,100 13,700
prima-senior 2004 e prec 19 FERRARI SARA 02/09/2001 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)51,800 - 14,35012,100 11,850 13,500
prima-senior 2004 e prec 20 BALDI LAURA 22/06/2004 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)0,000 - 0,000 0,000 0,000 0,000
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prima-senior 2005 2006

Categoria Pos Atleta Data Nascita Società Punti TRAM VOLT PARA TRAV CORP
prima-senior 2005 2006 1 PASINI ALESSIA 25/06/2005 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)56,800 - 14,90014,300 13,400 14,200
prima-senior 2005 2006 2 SABATINI MATILDE 09/05/2006 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)56,750 - 15,10014,200 13,550 13,900
prima-senior 2005 2006 3 ADAMO GAYA 08/08/2005 POL. SCANDIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)56,100 - 14,60013,300 14,300 13,900
prima-senior 2005 2006 4 VITALI GIULIA 04/04/2005 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI)55,950 - 14,80013,600 13,650 13,900
prima-senior 2005 2006 5 MOSCATELLI CECILIA 04/10/2005 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)55,800 - 14,80014,300 13,600 13,100
prima-senior 2005 2006 6 VIAPPIANI MARTINA 24/10/2005 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)55,750 - 14,55014,100 13,900 13,200
prima-senior 2005 2006 7 FALCONI NICOLE 23/07/2005 VISPORT A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)55,450 - 14,70014,100 12,750 13,900
prima-senior 2005 2006 8 DI NUZZO GIULIA 13/08/2005 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)55,300 - 14,65014,200 13,250 13,200
prima-senior 2005 2006 9 FERRETTI TERRILE LOLA 28/01/2005 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)55,150 - 14,70013,900 12,650 13,900
prima-senior 2005 2006 10 BARBIERI SOFIA 27/11/2005 VISPORT A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)54,700 - 14,30014,000 11,900 14,500
prima-senior 2005 2006 11 FRANCESCHINI MARIA VITTORIA29/06/2005 POL. SCANDIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)54,400 - 14,55013,600 12,850 13,400
prima-senior 2005 2006 12 OLMI GRETA 26/09/2005 POL. SCANDIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)53,900 - 14,50013,500 12,700 13,200
prima-senior 2005 2006 13 RAVANETTI CHIARA 27/04/2005 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)53,550 - 14,95013,300 13,000 12,300
prima-senior 2005 2006 14 FRIGNANI ALESSIA 01/06/2005 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)53,250 - 14,65013,100 12,500 13,000
prima-senior 2005 2006 15 MARANGON NICOLE 20/04/2005 ASD HAPPY GYM (UISP COMITATO TERR.LE VENEZIA)53,100 - 14,15013,600 12,950 12,400
prima-senior 2005 2006 16 PELLATI ANITA 16/10/2005 VISPORT A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)52,850 - 14,55013,200 11,500 13,600
prima-senior 2005 2006 17 MENDOZZI SOPHIA 27/03/2005 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)52,750 - 14,90013,400 11,350 13,100
prima-senior 2005 2006 18 MICHELONI SARA 27/03/2005 A.D. POLISPORTIVA LAME (UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA)52,500 - 14,20013,000 12,600 12,700
prima-senior 2005 2006 19 GALLERANI ANITA 01/11/2005 A.D. POLISPORTIVA LAME (UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA)52,400 - 14,60013,700 11,500 12,600
prima-senior 2005 2006 20 FEDELE CHIARA 15/05/2005 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)52,200 - 14,70012,100 12,200 13,200
prima-senior 2005 2006 21 MORI ELENA SOFIA 26/05/2005 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)52,200 - 13,95013,800 12,150 12,300
prima-senior 2005 2006 22 FANTONI GUERCI ANNA 17/06/2005 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)52,150 - 14,45012,200 11,500 14,000
prima-senior 2005 2006 23 CANETTI ELENA 26/08/2005 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)52,050 - 14,35013,800 11,100 12,800
prima-senior 2005 2006 24 GHIRRI ALESSIA 13/04/2005 POL. SCANDIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)51,450 - 14,20012,400 11,450 13,400
prima-senior 2005 2006 25 ZAMBELLI REBECCA 10/05/2005 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)0,000 - 0,000 0,000 0,000 0,000
prima-senior 2005 2006 26 RAMAZZOTTI SOFIA 14/07/2005 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)0,000 - 0,000 0,000 0,000 0,000
prima-senior 2005 2006 27 NOBILI BEATRICE 17/01/2006 A.D. POLISPORTIVA LAME (UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA)0,000 - 0,000 0,000 0,000 0,000
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